suco -
0512-62895546 info@bethma.com
www.bethma.cn

M.1 0120

hex24 HEMFOEANRRRE T %
S RRATSk

o BANEHF, RALIERERNE4V
o PR (R R M)
o REMERSAIIA300bar?

EHATEE shiBey Lﬁ%‘ L‘E-E%‘
+M150 15170 (ZREHTHAE) 2H—| B —
(DIN 72585)
0120 HEKFORLNRERENF X
G1/4 0120 - X03 03 - X -011| (0120 - X04 03 - X - 015
G1/8 0120 - X03 28 - X - 603| |0120 - X04 28 - X - 604
01-1(202) bar M10x1$§ 0120 - X03 13 - X - 003| [0120 - X04 13 - X - 004
M10x1§ER 0120 - X03 01 - X - 009| [0120 - X04 01 - X - 013
M12x1.5E 4k 0120 - X03 02 - X - 010| |0120 - X04 02 - X - 014
NPT1/8 0120 - X03 04 - X - 012| 0120 - X04 04 - X - 016
G1/4 0120 - X23 03 - X - 070| | 0120 - X24 03 - X - 070
G1/8 0120 - X23 28 - X - 070| | 0120 - X24 28 - X - 070
05-3 (£.0.3) bar M10x1$1 0120 - X23 13 - X - 070| | 0120 - X24 13 - X - 070
M10x1§ER 0120 - X23 01 - X - 070| | 0120 - X24 01 - X - 070
M12x1.5E4E 0120 - X23 02 - X - 070| | 0120 - X24 02 - X - 070
NPT1/8 0120 - X23 04 - X - 070 | 0120 - X24 04 - X - 070
G1/4 0120 - X07 03 - X - 027| | 0120 - X08 03 - X - 031
G1/8 0120 - X07 28 - X - 607| | 0120 - X08 28 - X - 608
1210205 bar M10x1El#E 0120 - X07 13 - X - 007| | 0120 - X08 13 - X - 008
M10x1§ER 0120 - X07 01 - X - 025 | 0120 - X08 01 - X - 029
M12x1.5E 4 0120 - X07 02 - X - 026| | 0120 - X08 02 - X - 030
NPT1/8 0120 - X07 04 - X - 028| | 0120 - X08 04 - X - 032
K15
A1-2.1 4XX 4XX
A2-2.1 3XX 3XX
A3-2.1 2XX 2XX
A4-2.1 1XX 1XX
B TR-R AU ¢
NBR WIE/HRGH, ol =5, 85%. 1
EPDM FZER, 85, 85, CRF. 2
FKM R (HFA, HFB, HFD) , S55M%F. 3
HNBR TRIE /AR, BEEE4H 9
S 24718 XIR ESE B R BT P S A ER .
b
%S 0120 - XXX XX - X - XXX |

s ]
RoHSlI @ﬁ
compliant f] € 18 VESENE. HBESERIR0-50%. BESEEHFFLPNRE/ SHITE-




suco -
0512-62895546 info@bethma.com
www.bethma.cn

0120/0121 M.1

mEMRFOELNEEEERE X hex24
o BANEF, mALIEEER X442V s g

o PEHEN (& INE%)
o [REERE DT AR EME KRS A A300bar?
o SEERENFXRLREM E &= RZ£600bar”

EATERE shigy L = 5 ?,353_-

(EEREHTHAE) B A —

0120 THEMFOELHBRBERENFX A AT-2.1
G1/4 0120 - X11 03 -X-043 0120- X1203 - X - 047
G1/8 0120 - X11 28 - X -611 0120 - X1228-X-612

10-20 (& 1) bar M10x17& 0120 - X1113-X-011 0120 - X1213-X-012
M10x1§ERZ 0120 - X11 01 - X - 041 0120 - X12 01 - X - 045
M12x1.5E#F 0120 - X11 02 - X - 042| [0120- X12 02 - X - 046
NPT1/8 0120 - X11 04 - X - 044, (0120 - X12 04 - X - 048
G1/4 0120 - X1503 - X - 059| 0120 - X16 03 - X - 063 RS A2-2.1
G1/8 0120 - X1528 - X - 615 0120 - X16 28 - X - 616

20-50 (¢ 2) bar M10x17|‘$ 0120 - X1513 - X - 015 0120 - X16 13 - X - 016
M10x1$ERZ 0120 - X15 01 - X - 057 0120 - X16 01 - X - 061
M12x1.5&# 0120 - X15 02 - X - 058 0120 - X16 02 - X - 062
NPT1/8 0120 - X15 04 - X - 060 0120 - X16 04 - X - 064

0121 HEMFOELNFERENFX
G1/4 0121 -X1903-X-011| |0121-X2003-X-015
G1/8 0121 - X19 28 - X - 603| 0121 - X20 28 - X - 604

50- 150 (4 5) bar M10x1|§|f& 0121 -X1913 - X -003| |0121 - X20 13 - X - 004
M10x1§ERZ 0121 - X19 01 - X - 009| [0121 - X20 01 - X -013
M12x1.5[=#E 0121 - X1902-X-010, (0121 - X2002- X -014
NPT1/8 0121 - X1904-X-012 0121 - X2004-X-016

K15

A1-2.1 4XX 4XX

A2-2.1 3XX 3XX

A3-2.1 2XX 2XX

A4-2.1 1XX 1XX

B - R R U ‘

NBR RIE/AWGH, #oh, =5, 85%. 1

EPDM HZEHMR, 5, 85, JR%E. 2

FKM JRIE H (HFA, HFB, HFD) , SS5M%E. 3

HNBR HRIE/HUARGH, BRI 9

S M2A4TTA X B ETEE R EH VR R,

o

ITRS: 012X - XXX xx-x-xxx|

e |
RoHSllI @
ESE M. HEENERRI0-50%, HIESEE DT RHUBRE ST compliant | | G ~=us




